
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Zakup wraz z uruchomieniem urządzeń pralniczych oraz krzeseł z pulpitem, defibrylatora i kardiomonitora dla oddziału
Odwykowego Alkoholowego XIII i Oddziału Detoksykacji Alkoholowej XII

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: SP ZOZ Szpital Psychiatryczny

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293114

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Gliwicka 5

1.5.2.) Miejscowość: Toszek

1.5.3.) Kod pocztowy: 44-180

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.5.7.) Numer telefonu: 32 727 58 00

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@szpitaltoszek.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaltoszek.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaltoszek

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup wraz z uruchomieniem urządzeń pralniczych oraz krzeseł z pulpitem, defibrylatora i kardiomonitora dla oddziału
Odwykowego Alkoholowego XIII i Oddziału Detoksykacji Alkoholowej XII

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d9aa3a76-3838-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00498125

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-16

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00073240/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.15 Zakup wraz z uruchomieniem urządzeń pralniczych oraz krzeseł z pulpitem, defibrylatora i kardiomonitora dla
oddziału Odwykowego Alkoholowego XIII i Oddziału Detoksykacji Alkoholowej XII

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00498125/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00351939

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 12/TP/DEG/AS/2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 264237,20 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zakup 1 szt pralnicowirówki. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
 dostawę, rozładunek (wniesienie) oraz podłączenie i uruchomienie urządzenia
 przeszkolenie pracowników szpitala z zakresu obsługi i pracy na urządzeniu
Wniesienie do pomieszczenia mokrego 
Wymiary otworu 
 Szerokość 170 cm wysokość 207 cm
 Wysokość nad poziomem terenu 70 cm
Istnieje możliwość podjazdu pod otwór drzwiowy samochodem z windą. 
Po stronie dostawcy będzie również podłączenie do mediów oraz pierwszy rozruch urządzeń, a w przypadku gdy
urządzenia tego wymagają również ich złożenie. 
Czynności pierwszego uruchomienia realizowane będą przez dostawcę lub wskazaną przez niego osobę w terminie
uzgodnionym z zamawiającym innym niż termin dostawy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 42716000-8 - Maszyny do prania, czyszczenia na sucho i suszenia

4.5.5.) Wartość części: 95000,00 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zakup 2 szt. suszarki bębnowej wysokoobrotowej. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
 dostawę, rozładunek (wniesienie) oraz podłączenie i uruchomienie urządzenia
 przeszkolenie pracowników szpitala z zakresu obsługi i pracy na urządzeniu
Wniesienie do pomieszczenia mokrego.
Wymiary otworu 
 Szerokość 170 cm wysokość 207 cm
 Wysokość nad poziomem terenu 70 cm
Istnieje możliwość podjazdu pod otwór drzwiowy samochodem z windą. 
Po stronie dostawcy będzie również podłączenie do mediów oraz pierwszy rozruch urządzeń, a w przypadku gdy
urządzenia tego wymagają również ich złożenie. 
Czynności pierwszego uruchomienia realizowane będą przez dostawcę lub wskazaną przez niego osobę w terminie
uzgodnionym z zamawiającym innym niż termin dostawy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 42716200-0 - Suszarki

4.5.5.) Wartość części: 50600,00 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zakup 1 szt. prasownicy walcowej (magla). Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
 dostawę, rozładunek (wniesienie) oraz podłączenie i uruchomienie urządzenia
 przeszkolenie pracowników szpitala z zakresu obsługi i pracy na urządzeniu
Magiel wniesienie do pomieszczenia mokrego.
Wymiary otworu 
 Szerokość 170 cm wysokość 207 cm
 Wysokość nad poziomem terenu 70 cm

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00498125/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Istnieje możliwość podjazdu pod otwór drzwiowy samochodem z windą. 
Po stronie dostawcy będzie również podłączenie do mediów oraz pierwszy rozruch urządzeń, a w przypadku gdy
urządzenia tego wymagają również ich złożenie. 
Czynności pierwszego uruchomienia realizowane będą przez dostawcę lub wskazaną przez niego osobę w terminie
uzgodnionym z zamawiającym innym niż termin dostawy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 42718200-4 - Prasy maglujące

4.5.5.) Wartość części: 44500,00 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zakup 1 szt. defibrylatora wraz z wyposażeniem. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
 dostawę, uruchomienie urządzenia
 przeszkolenie pracowników szpitala z zakresu obsługi i pracy na urządzeniu

4.5.3.) Główny kod CPV: 33182100-0 - Defibrylatory

4.5.5.) Wartość części: 16860,00 PLN

Część 5

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zakup 1 szt. kardiomonitora wraz z wyposażeniem. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
 dostawę, uruchomienie urządzenia
 przeszkolenie pracowników szpitala z zakresu obsługi i pracy na urządzeniu

4.5.3.) Główny kod CPV: 33123210-3 - Urządzenia do monitorowania czynności serca

4.5.5.) Wartość części: 30960,00 PLN

Część 6

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zakup 65 szt. krzeseł konferencyjnych z pulpitem

4.5.3.) Główny kod CPV: 39112000-0 - Krzesła

4.5.5.) Wartość części: 26317,20 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 6

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 6)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 26207,61 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 39975,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 26207,61 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00498125/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 6)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TRONUS POLSKA Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5272680141

7.3.3) Ulica: Ordona 2A

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.5) Kod pocztowy: 01-237

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 6)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-12

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 26207,61 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 1 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00498125/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Zakup wraz z uruchomieniem urządzeń pralniczych oraz krzeseł z pulpitem, defibrylatora i kardiomonitora dla oddziału Odwykowego Alkoholowego XIII i Oddziału Detoksykacji Alkoholowej XII
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: SP ZOZ Szpital Psychiatryczny
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293114
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Gliwicka 5
	1.5.2.) Miejscowość: Toszek
	1.5.3.) Kod pocztowy: 44-180
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 32 727 58 00
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@szpitaltoszek.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaltoszek.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d9aa3a76-3838-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00498125
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-16
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00073240/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00351939

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 12/TP/DEG/AS/2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 264237,20 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 42716000-8 - Maszyny do prania, czyszczenia na sucho i suszenia
	4.5.5.) Wartość części: 95000,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 42716200-0 - Suszarki
	4.5.5.) Wartość części: 50600,00 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 42718200-4 - Prasy maglujące
	4.5.5.) Wartość części: 44500,00 PLN
	Część 4
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 33182100-0 - Defibrylatory
	4.5.5.) Wartość części: 16860,00 PLN
	Część 5
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 33123210-3 - Urządzenia do monitorowania czynności serca
	4.5.5.) Wartość części: 30960,00 PLN
	Część 6
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 39112000-0 - Krzesła
	4.5.5.) Wartość części: 26317,20 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 6

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 6)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 26207,61 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 39975,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 26207,61 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 6)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TRONUS POLSKA Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5272680141
	7.3.3) Ulica: Ordona 2A
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.5) Kod pocztowy: 01-237
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 6)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-12
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 26207,61 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 1 miesiące



